
Первенство России по стрельбе из лука
Российская федерация стрельбы из лука (RU202308)
ТРЦ «ГРИНН», г. Орел, Кромское шоссе, д.4., с 28-01-2023 по 02-02-2023

КЛ командные соревнования Юноши
1

16

Свердловская обл.
КАЛИНИН Константин
МАЛАФЕЕВ Максим
ЮГАЙ Владимир

Bye

9

8

респ. Башкортостан
ДМИТРИЕВ Константин
ЕВГРАФОВ Роман
КУЦЕНКО Вадим

Краснодарский край
ГАЛДАВА Иван
ПИТУХ Артем
ХОРОЗОВ Олег

5 

4 

28+

28

5

12

респ. Саха (Якутия)
КОРЯКИН Виталий
ЛОБАШЕВ Али
НИКОЛАЕВ Никита

г. Санкт-Петербург
БЫСТРОВ Николай
НЕБРОДОВСКИЙ Владислав
ТИТОВ Алексей

6 

0 

13

4

Ханты-Мансийский АО — Югра
ВИНОГРАДОВ Роман
ЗУЕВ Данил
КОПЫЛОВ Артём

г. Москва
КОСТИН Дмитрий
КУДАШКИН Алексей
ТАНЧЕВ Вадим

0 

6 

3

14

Иркутская обл.
БЕЛОУСОВ Арсений
ДУБАСОВ Владимир
ДУДНИК Роман

Московская обл.
МИЩУК Павел
ЮМСУРУНОВ Кирилл
ЮМСУРУНОВ Костантин

6 

0 

11

6

Псковская область
КУРБАТОВ Григорий
ПЕТРАЙТИС Даниил
ПРОХОРЕНКО Андрей

Респ. Бурятия
ЕГОРОВ Игнатий
ЖАБУЕВ Доржи
ОБОЛОВ Егор

0 

6 

7

10

респ. Татарстан
АЛЕМПЕЕВ Георгий
КУДЕНКОВ Никита
ХАБИБУЛЛИН Ратмир

Новосибирская обл.
АНДРЁНОВ Денис
МОШКИН Кирилл
ШУЛЕНИН Александр

5 

1 

15

2
Забайкальский край

БУРАВИНСКИЙ Яромир
ТУДУПОВ Билигто
ШИРАБЦЫНГУЕВ Батор

Bye

Свердловская обл.
респ. Башкортостан

6 
0 

респ. Саха (Якутия)
г. Москва

5 
1 

Иркутская обл.
Респ. Бурятия

5 
1 

респ. Татарстан
Забайкальский край

0 
6 

Свердловская обл.
респ. Саха (Якутия)

5 
1 

Иркутская обл.
Забайкальский край

3 
5 

Бронза

респ. Саха (Якутия)
Иркутская обл.

5 
4 

30

19

Золото

Свердловская обл.
Забайкальский край

1 
5 
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